Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Kovové kotvící systémy, profi lové lišty a drobný připevňovací materiál
 Profi lové lišty “BT“, podle EN 60715
 Materiál:                                    ZN - galvanicky zinkovaná ocel
                                                         BZN - pásově zinkovaná ocel
                                                         HDG - žárově zinkovaná ocel
                                                         SS - nerezová ocel
Popis:
Jsou určeny k připevňování kabelů na zdi nebo stropy pomocí
třmenových příchytek.
Profi lové lišty “BT“, podle EN 60715
Katalog.
číslo
Typ Materiál
Otvory
(mm)
Délka L
(mm)
Hmotnost
1 m (kg)
Nákres (hodnoty v mm)
wpr8322  CH-BT-3015-15-D-BZN-100 BZN 2 x Ø 6,5 100
0,80
wpr8323 CH-BT-3015-15-D-BZN-200 BZN 2 x Ø 6,5 200
wpr8324 CH-BT-3015-15-D-BZN-300 BZN 2 x Ø 6,5 300
wpr8325 CH-BT-3015-15-D-BZN-400 BZN 2 x Ø 6,5 400
wpr8326 CH-BT-3015-15-D-BZN-500 BZN 2 x Ø 6,5 500
wpr8327 CH-BT-2510-15-BZN-2000 BZN - 2000 0,60
wpr8328 CH-BT-2510-10-D-HDG-2000 HDG
6,2 x 21
6,2 x 9
5,2 x 10
2000 0,40
wpr11664  CH-BT-2812-20-D-HDG-2000 HDG - 2000 0,92
wpr8329 CH-BT-3015-15-ZN-2000 ZN - 2000 0,76
wpr8330 CH-BT-3015-15-HDG-2000 HDG - 2000 0,80
wpr8331 CH-BT-3015-15-SS-2000 SS - 2000 0,76
Katalogový list
Kovové kotvící systémy, profi lové lišty a drobný připevňovací materiál
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Profi lové lišty “BT“, podle EN 60715
Katalog.
číslo
Typ Materiál
Otvory
(mm)
Délka
(mm)
Hmotnost
1 m (kg)
Nákres (hodnoty v mm)
wpr8332 CH-BT-3015-20-HDG-2000 HDG - 2000 1,06
wpr8333 CH-BT-3015-15-D-ZN-2000 ZN 9 x 15 2000 0,72
wpr8334 CH-BT-3015-20-D-ZN-2000 ZN 9 x 15 2000 0,92
wpr8335 CH-BT-3015-20-D-HDG-2000 HDG 9 x 15 2000 0,92